



## HN Agro Consult ApS

Hasbjergvej 4  
4760 Vordingborg

CVR-nr. 26 81 69 71

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

---

Jens Jakob Langemark Jensen  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**  
Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.  
tlf. 5444 5455  
nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HN Agro Consult ApS Hasbjergvej 4 4760 Vordingborg  CVR-nr.: 26816971  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  Hjemsted: Vordingborg
<b>Direktion</b>	Jens Jakob Langmark Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og konsulentvirksomhed inden for planteavl m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 689.293, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 820.078.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.462.827</b>	<b>1.326.414</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-609.441</u>	<u>-799.720</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>853.386</b>	<b>526.694</b>
Finansielle indtægter	2	32.478	26.174
Finansielle omkostninger		<u>-2.157</u>	<u>-1.645</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>883.707</b>	<b>551.223</b>
Skat af årets resultat		<u>-194.414</u>	<u>-121.286</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>689.293</u></b>	<b><u>429.937</u></b>
Foreslået udbytte		689.000	429.000
Overført resultat		<u>293</u>	<u>937</u>
		<b><u>689.293</u></b>	<b><u>429.937</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.834	203.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		841.090	804.898
Andre tilgodehavender		40	1.100
Udskudt skatteaktiv		11.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.475</u>	<u>23.610</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.134.439</u></b>	<b><u>1.044.104</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>61.547</u></b>	<b><u>208.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.195.986</u></b>	<b><u>1.253.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.195.986</u></b>	<b><u>1.253.098</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.078	5.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>689.000</u>	<u>429.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>820.078</u></b>	<b><u>559.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	65.000
Selskabsskat		194.414	132.286
Anden gæld		<u>116.494</u>	<u>496.027</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>375.908</u></b>	<b><u>693.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>375.908</u></b>	<b><u>693.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.195.986</u></b>	<b><u>1.253.098</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.785	429.000	559.785
Betalt ordinært udbytte	0	0	-429.000	-429.000
Årets resultat	0	293	689.000	689.293
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>6.078</b>	<b>689.000</b>	<b>820.078</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	592.038	789.110
Andre omkostninger til social sikring	14.060	10.610
Andre personaleomkostninger	<u>3.343</u>	<u>0</u>
	<u><b>609.441</b></u>	<u><b>799.720</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter	<u>32.478</u>	<u>26.174</u>
	<u><b>32.478</b></u>	<u><b>26.174</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.J. Holding 2023 ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		